
Ú–EL

DATUM

–`ST POØ.–.

NAVRHL, VYPRACOVALODPOVÌDNÝ  PROJ.  OBJ., PS

OBJEDNATEL

KRAJ: 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
LEGION`ØSK` 8 , 772 00 Olomouc

HLAVN˝ IN�ENÝR PROJEKTU

POVÌØENÝ OÚ:

ZAK. –˝SLO MCO

FORM`T

MÌØ˝TKO

–˝SLO SOUPRAVY:

REVIZE –. DATUM ZMÌNA

OBEC: 

PROJEKT

EXTERN˝ SUBDODAVATEL

http://www.moravia.cz

e-mail: moravia@moravia.cz

fax: +420 585 570 412

tel.: +420 585 570 444

ØEDITEL  MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

SprÆva �elezniŁní dopravní cesty, stÆtní organizace

ING. V`CLAV KRATOCHV˝L
ING. PETR JEMELKA

SprÆva �elezniŁní dopravní cesty

VYSO–INA

" Rekonstrukce koleje Ł.1 a 2

SklenØ nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou "

BØEZEN 2014

13 - 100 - 231- PS

POVÌØENÝ OÚ: DLE PØ˝LOH DLE PØ˝LOH

779 00 Olomouc

ECOLOGICAL CONSULTING a.s.

Na Stłelnici 48

PO PØ˝POM˝NKOVÉM Ø˝ZEN˝

ING. LENKA JANO�˝KOV` ING. LENKA JANO�˝KOV`

a nÆhradní výsadby
SO 02.2 KÆcení mimolesní zelenì 

E.1.1

jemelka
Textové pole
AKTUALIZACE 28.4.2014



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBSAH 

 

Textová část  

Technická zpráva 

 

 

 

 

Grafická část  

1. SO 02.2 Kácení mimolesní zeleně a náhradní výsadby  1 : 1000 

Náhradní výsadby v k.ú. Rousměrov na parcelách 726/1 a 13/7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 
 
 
 
 
Akce :      Rekonstrukce koleje č. 1 a 2. Sklené nad  
      Oslavou – Ostrov nad Oslavou 
 
Objekt :     SO  02.2  KÁCENÍ MIMOLESNÍ ZELENĚ A  
      NÁHRADNÍ VÝSADBY 
 
      Náhradní výsadby v k.ú. Rousměrov  
      na parcelách 726/1 a 13/7 
 
 
Objednatel :      SŽDC, státní organizace 
      Dlážděná 1003/7  110 00   
      Praha 1 - Nové Město 
  
 
 
Vypracovala :     Ing. Lenka Janošíková 
      Dvořákova 24 a 
      779 00 Olomouc 
 
 
Datum :     březen 2014 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. NÁHRADNÍ VÝSADBY 

 

Provedení náhradní výsadby je navrženo na katastrálním území Rousměrov na parcelách 

726/1 a 13/7,  kde budou vysazeny 2 kusy stromů a 20 kusů keřů. 

 

Před započetím výkopových prací je v případě výskytu nutné vytyčení inženýrských sítí a dbát 

pokynů správců sítí. 

Výsadba musí být provedeny odbornou zahradnickou  firmou, po konzultaci s  OÚ. V případě 

požadavků při vlastní realizaci  výsadby je nutná přítomnost zástupce dotčeného OÚ  z 

příslušného odboru. 

 

3. TECHNOLOGIE VÝSADBY 
  
   

Použité technologie pro zakládání navržených sadových úprav musí především respektovat níže 
uvedené oborové ČSN: 

 

ČSN DIN 18 920 – Sadovnictví a krajinářství – Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při 
stavebních činnostech, 

ČSN DIN 18 915 – Sadovnictví a krajinářství – Práce s půdou 

ČSN DIN 18 916 – Sadovnictví a krajinářství – Výsadby rostlin 

ČSN DIN 18 919 - Sadovnictví a krajinářství – Rozvojová a udržovací péče o rostliny 

ČSN 46 4902 – Výpěstky okrasných dřevin 

 

 

Jakost a kvalita sadovnického materiálu 

Materiál bude v běžných školkařských velikostech, první jakosti (viz. ČSN 46 4901 46 4902). 

 

Popis návrhu sadovnického řešení výsadby 

Pro výsadbu listnatých stromů bude použito vzrostlých  stromů o velikosti 300-350 s balem.  

Při realizaci bude kladen důraz zejména na výsadbu stromů a jejich správné založení, výkop 

stromové jámy a zabezpečení ochrany dřeviny. Vzdálenosti výsadeb jsou voleny tak, aby byl 

zaručen dostatek prostoru k vývoji habitu. 

 

Jehličnaté stromy  300-350 s balem – jsou vysazeny do jam o velikosti do 0,4 m3 bez výměny 

půdy. Všechny výsadby jsou přihnojeny postupně se uvolňujícím hnojivem - 4 ks ,každá dřevina je  

zamulčována borkou  na plochu 0,785 m2 ve vrstvě 15 cm. Dále jsou po výsadbě ukotveny jedním 

kůlem délky do 3 m  a zality vodou (100 l/ks).  

 

Picea omorika   300-350 s balem  2 ks 



Živý plot  100 – 120 – je vysazen do jam o velikosti do 0,05 m3 bez výměny půdy. Všechny výsadby 

jsou přihnojeny postupně se uvolňujícím hnojivem - 2ks  ke každé dřevině a plošně zamulčovány 

borkou  ve vrstvě  15 cm  a zality vodou (10 l/ks).   

 

Thuja occedentalis  100-120 s balem  20 ks 

 

4. ODSTRANĚNÍ VLČÍHO BOBU MNOHOLISTÉHO 
 
V rámci tohoto stavebního objektu bylo zařazeno i odstranění invazního vlčího bobu mnoholistého. 

Hlavní těžiště tohoto druhu bylo zaznamenáno v okolí drážního km 74,6 – 75,2 (viz. následující 

mapa). K jeho odstranění bude využit chemický postřik totálním herbicidem.  

 



SO 01 SO 02.1 SO 09

R=
59

8,3
m

V=
11

0k
m/h;

 V1
30

=1
15

km
/h;

 V1
50

=1
20

km
/h;

 Vk
=1

40
km

/h;
 D

=1
44

mm; I=
95

mm; I1
30

=1
17

mm 
I15

0=
14

1m
m Ik

=2
43

mm; a
lfa

s=
97

,18
86

g; 
do

=7
48

,28
6m

n=
10

,21
V;

 n1
30

=9
,77

V; 
n1

50
=9

,36
V; 

nk
=8

,03
V; 

Lk
=1

61
,80

0m
; A

=3
11

; m
=1

,82
2m

; T
=6

55
,19

1m
; k

lot
oid

a

n=
10

,63
V;

 n1
30

=1
0,1

7V
; n

15
0=

9,7
5V

; n
k=

8,3
5V

; L
k=

16
8,4

00
m; A

=3
17

; m
=1

,97
4m

; T
=6

58
,32

6m
; k

lot
oid

a

R=
60

2,3
m

V=
11

0k
m/h;

 V1
30

=1
15

km
/h;

 V1
50

=1
20

km
/h;

 Vk
=1

40
km

/h;
 D

=1
41

mm; I=
97

mm; I1
30

=1
19

mm 
I15

0=
14

2m
m Ik

=2
43

mm; a
lfa

s=
97

,18
86

g; 
do

=7
53

,83
2m

n=
10

,47
V;

 n1
30

=1
0,0

1V
; n

15
0=

9,5
9V

; n
k=

8,2
2V

; L
k=

16
2,3

40
m; A

=3
13

; m
=1

,82
2m

; T
=6

59
,28

8m
; k

lot
oid

a

n=
10

,89
V;

 n1
30

=1
0,4

2V
; n

15
0=

9,9
9V

; n
k=

8,5
6V

; L
k=

16
8,9

81
m; A

=3
19

; m
=1

,97
4m

; T
=6

62
,44

4m
; k

lot
oid

a

ZO km 74,666 356

ZO km 74,670 676

í

a

í

a

p

km 75,104 172

vodní skluz

km 75,2
47 7

00

550
,36

7

8
dl.1

031
,70

0m

7 dl.6
71,2

00m

yv=
0,000m

tz=2,584m

Rv=10000m

km 75
,24

7 5
10 550

,36
7

8
dl.1

036
,09

8m

km 74,925 000

o

km 74,589 934

km 75,030 170

a

km
 75

,36
0 1

15
o

p

km 74,582 658o

p

Y
íY

i

km 74,991 106

km 74,935 000

a

KP
P 3

.1

D Se
pa

r. g
eo

tex
t.

ZK
PP

 2

D

ZK
PP

 2

D SC
 30

0 m
m

KP
P 3

.1

D Se
pa

r. g
eo

tex
t.

SC
 30

0 m
m

km 74,993 600

km 74,953 000

KP
P 3

.1

D Se
pa

r. g
eo

tex
t.

ZK
PP

 2

D SC
 30

0 m
m

km 74,991 680

KP
P 3

.1

D Se
pa

r. g
eo

tex
t.

ZK
PP

 2

D SC
 30

0 m
m

km 74,951 090km 74,994 677

a

KP
P 

3.1
KP

P 
6.1

D Se
pa

r. 
ge

ote
xt.

D ZZ
 42

0 m
m

KP
P 

3.1
KP

P 
6.1

D Se
pa

r. 
ge

ote
xt.

D ZZ
 42

0 m
m

74
,6

74
,7

74
,8

74
,9

75
,0

75,
1

75,
2

´
Legenda

vlčí bob
Těžiště výskytu vlčího bobu mnoholistého

Rekonstrukce koleje č.1 a 2
Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou

0 70 14035
M



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 552 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě a náhradní výsadby

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 03/2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 01 Kácení mimolesní zelen ě a náhradní výsadby
SD

1 2_SO 02_2 Kácení mimolesní zeleně soubor 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 B R Viz. přenos list 2_SO 02_2 
Kácení

1

2 3_SO 02_3 Náhradní výsadby soubor 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 B R Viz. přenos list 3_SO 02_2 
Náhradní výsadby

1

3 4_SO 02_4 Kácení mimolesní zeleně -odstranění invazivních druhů soubor 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 B R Viz. přenos list 4_SO 02_2 
Kácení mimolesní zeleně -
odstranění invazivních 
druhů

1

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 01 Kácení mimolesní zelen ě a náhradní výsadby 0,000 0,00 0,00

OSTATNÍ

Výkaz výměr
montáže

C E N A

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny Technická specifikace



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 01 Kácení SD
1 111201102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z 

celkové plochy do 10000 m2 ( včetně 27 kusů stromů s D do 100 mm 
/1 strom =1m2  - 353 ks=353 m2

m2 5 016,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

skupiny keřů a skupin 
stromů - plocha keřů  
4746 , soliterní stromy 
s prům.kmene na 
pařezu do 10 cm 
1 strom = 1 m2  270 – 
SOUČET 5016 m2

2 112101111 Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

kus 142,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

142

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

3 112101112 Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 300 mm v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

kus 10,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

10

4 112101113 Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 400 mm v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

kus 3,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

3



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

5 112101115 Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 600 mm v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

kus 1,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

1

6 112101221 Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

kus 84,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

84



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

7 112101222 Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 300 mm 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

kus 15,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

15

8 112101223 Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 400 mm 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

kus 12,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

12



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

9 112101224 Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 500 mm 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

kus 2,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

2

10 112101226 Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 700 mm 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

kus 1,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

1



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

11 112201111 Odstranění pařezů s odklizením do 20 m, se složením na hromady 
nebo naložením na dp, se zasypáním jámy, doplněním zeminy,  D 
pařezu do 200 mm v rovině a svahu 1:5

kus 226,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

226

12 112201112 Odstranění pařezů s odklizením do 20 m, se složením na hromady 
nebo naložením na dp, se zasypáním jámy, doplněním zeminy,  D 
pařezu do 300 mm v rovině a svahu 1:5

kus 25,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

25



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

13 112201113 Odstranění pařezů s odklizením do 20 m, se složením na hromady 
nebo naložením na dp, se zasypáním jámy, doplněním zeminy,  D 
pařezu do 400 mm v rovině a svahu 1:5

kus 15,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

15

14 112201114 Odstranění pařezů s odklizením do 20 m, se složením na hromady 
nebo naložením na dp, se zasypáním jámy, doplněním zeminy,  D 
pařezu do 500 mm v rovině a svahu 1:5

kus 2,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

2



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

15 112201115 Odstranění pařezů s odklizením do 20 m, se složením na hromady 
nebo naložením na dp, se zasypáním jámy, doplněním zeminy,  D 
pařezu do 600 mm v rovině a svahu 1:5

kus 1,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

1

16 112201116 Odstranění pařezů s odklizením do 20 m, se složením na hromady 
nebo naložením na dp, se zasypáním jámy, doplněním zeminy,  D 
pařezu do 700 mm v rovině a svahu 1:5

kus 1,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

1



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

17 162301401 Vodorovné přemístění větví do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou,  stromů listnatých D kmene od 100 do 300 mm

kus 152,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

152

18 162301402 Vodorovné přemístění větví do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou,  stromů listnatých D kmene od 300 do 500 mm

kus 3,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

3



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

19 162301403 Vodorovné přemístění větví do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou,  stromů listnatých D kmene od 500 do 700 mm

kus 1,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

1

20 162301405 Vodorovné přemístění větví do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou,  stromů jehličnatých D kmene od 100 do 300 mm

kus 99,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

99



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

21 162301406 Vodorovné přemístění větví do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou,  stromů jehličnatých D kmene od 300 do 500 mm

kus 14,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

14

22 162301407 Vodorovné přemístění větví do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou,  stromů jehličnatých D kmene od 500 do 700 mm

kus 1,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

1



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

23 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou, stromů listnatých D km od 100 do 300 mm

kus 152,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

152

24 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou, stromů listnatých D km od 300 do 500 mm

kus 3,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

3



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

25 162301413 Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou, stromů listnatých D km od 500 do 700 mm

kus 1,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

1

26 162301415 Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou, stromů jehličnatých D km od 100 do 300 mm

kus 99,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

99



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

27 162301416 Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou, stromů jehličnatých D km od 300 do 500 mm

kus 14,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

14

28 162301417 Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou, stromů jehličnatých D km od 500 do 700 mm

kus 1,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

1



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

29 162301501 Vodorovné přemístění smýcených křovin do D kmene 100 mm na 
vzdál do 5 km

m2 5 016,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

5016

30 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou, stromů D kmene od 100 do 300 mm

kus 251,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

251



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

31 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou, stromů D kmene od 300 do 500 mm

kus 17,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

17

32 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou, stromů D kmene od 500 do 700 mm

kus 2,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

2



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

33 162301901 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene 
od 100 do 300 mm, za dalších započatých 5 km

kus 3 496,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -152 ks*23 
=3469

34 162301902 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene 
od 300 do 500 mm, za dalších započatých 5 km

kus 69,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -3 ks*23 
=69



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

35 162301903 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene 
od 500 do 700 mm, za dalších započatých 5 km

kus 23,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -1ks*23 =23

36 162301905 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D 
kmene od 100 do 300 mm, za dalších započatých 5 km

kus 2 277,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -99ks*23 
=2277



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

37 162301906 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D 
kmene do 500 mm ZKD 5 km

kus 322,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -14ks*23 
=322

38 162301907 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D 
kmene do 700 mm ZKD 5 km

kus 23,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -1ks*23 =23



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

39 162301911 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene 
100 do 300 mm, za dalších započatých 5 km

kus 3 496,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -152 ks*23 
=3469

40 162301912 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene 
od 300 do 500 mm, za dalších započatých 5 km

kus 69,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -3 ks*23 
=69



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

41 162301913 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene 
od 500 do 700 mm, za dalších započatých 5 km

kus 23,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -1ks*23 =23

42 162301915 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D 
kmene 100 do 300 mm, za dalších započatých 5 km

kus 2 277,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -99ks*23 
=2277



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

43 162301916 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D 
kmene do 500 mm ZKD 5 km

kus 322,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -14ks*23 
=322

44 162301917 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D 
kmene do 700 mm ZKD 5 km

kus 23,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -2ks*23 =46

45 R Příplatek k vodorovnému přemístění smýcených křovin do D kmene 
100 mm, za dalších i započatých 5 km

m2 115 368,000 0,000 0,00 0,00 SP R Kompletní náklady vzd. 115 km = 
115/5=23 -
5016m2*23 =115368



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

46 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 100 do 300 mm, za 
dalších i započatých 5 km

kus 5 773,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -251ks*23 
=5773

47 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D od 300 do 500 mm, za 
dalších i započatých 5 km

kus 391,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23- 
17ks*23=391



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

48 162301923 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D od 500 do 700 mm, za 
dalších i započatých 5 km

kus 46,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23- 2ks*23=46

49 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km m3 27,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

50 R1 skládkovné t 158,160 0,000 0,00 0,00 SP R Kompletní náklady strom - 0,4t*270+ 
porosty 5016*0,001t 
=158,16t

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 01 Kácení 0,000 0,00 0,00

Díl: 02 O řez strom ů SD



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

51 184805114 Řez stromů bezpečnostní prováděný lezeckou technikou, s přemíst. 
Odstr větví na vzd do 20m se složením na hromady, při ploše koruny 
do 120 m2

ks 1,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

1

52 162301405 Vodorovné přemístění větví do 5 km, s naložením, složením a 
dopravou,  stromů jehličnatých D kmene od 100 do 300 mm

kus 1,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

1



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 5 286 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Kácení mimolesní zelen ě

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace : 28.4.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

53 162301905 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D 
kmene od 100 do 300 mm, za dalších započatých 5 km

kus 23,000 0,000 0,00 0,00 SP URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení ceníků 
a položek  včetně doplňkových 
popisů a poznámek k 
jednotlivým položkám. Pro tuto 
akci jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami výstavby 
t.j. drívější "VRN a Ostatní 
náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

vzd. 115 km = 
115/5=23 -1ks*23 =23

54 R skládkovné t 0,100 0,000 0,00 0,00 SP R Kompletní náklady 0,1

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 02 O řez strom ů 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 16 0

VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Náhradní výsadby

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 12.3.2014 Datum aktualizace : 03/2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 01 NÁHRADNÍ VÝSADBY - STROMY
1 183101115 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 

objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 2,000 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 

užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

2 184102115 Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 2,000 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 16 0

VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Náhradní výsadby

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 12.3.2014 Datum aktualizace : 03/2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

3 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v 
rovině a svahu do 1:5

t 0,001 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

4ks/strom4*2*0,02*0,001Dle technické 
zprávy, výkresových příloh projektové 
dokumentace

4 R-MAT-001 speciální tabletové hnojivo "4 ks / strom"  kus 8,000 0,000 0,00 0,00 R Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 

4ks/ strom; 4*2 Dle technické zprávy, 
výkresových příloh projektové 
dokumentace

5 184202123 Ukotvení  kmene dřevin  kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 2,000 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

6 R-MAT-002 Kůly kus 2,000 0,000 0,00 0,00 R Kompletní dodávka včetně 
všcha náklad na přepravu, 
přesun, dočasné uložení 

1ks/strom - 1*2 Dle technické zprávy, 
výkresových příloh projektové 
dokumentace



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 16 0

VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Náhradní výsadby

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 12.3.2014 Datum aktualizace : 03/2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

7 R-MAT-004 Popruh bm 3,000 0,000 0,00 0,00 R Kompletní dodávka včetně 
všcha náklad na přepravu, 
přesun, dočasné uložení 

1,5bm/strom 1,5*2 Dle technické zprávy, 
výkresových příloh projektové 
dokumentace

8 184921096 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 1,570 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

9 R-MAT-007 kůra mulčovací VL vč. Dovozu m3 0,236 0,000 0,00 0,00 R Kompletní dodávka včetně 
všcha náklad na přepravu, 
přesun, dočasné uložení 

vrstva 0,15m - 0,15*2*0,785m2 Dle 
technické zprávy, výkresových příloh 
projektové dokumentace

10 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,200 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

10 l/keř ; 10*20*0,001Dle technické 
zprávy, výkresových příloh projektové 
dokumentace



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 16 0

VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Náhradní výsadby

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 12.3.2014 Datum aktualizace : 03/2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

11 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,200 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

12 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 
1000 m

m3 0,200 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

13 R-MAT-005 Picea omorika 300 - 350 s balem kus 2,000 0,000 0,00 0,00 R Kompletní dodávka včetně 
všcha náklad na přepravu, 
přesun, dočasné uložení 



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 16 0

VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Náhradní výsadby

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 12.3.2014 Datum aktualizace : 03/2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

14 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně 
do 5000 m

t 0,200 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

S Celkem za 01 NÁHRADNÍ VÝSADBY - STROMY 0,000 0,00 0,00

Díl: 02 NÁHRADNÍ VÝSADBY - ŽIVÝ PLOT

15 183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř 1 a 2 m2 9,000 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

16 R-MAT-047 herbicid totální bal. 5 l – 5l l 0,005 0,000 0,00 0,00 R Kompletní dodávka včetně 
všcha náklad na přepravu, 
přesun, dočasné uložení 
včetně ošetření, zalití

5l/ ha; 5*0,0001*9 Dle technické zprávy, 
výkresových příloh projektové 
dokumentace



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 16 0

VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Náhradní výsadby

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 12.3.2014 Datum aktualizace : 03/2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

17 183101113 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem 
do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 20,000 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

18 184701112 Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 1:5 kus 20,000 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 16 0

VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Náhradní výsadby

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 12.3.2014 Datum aktualizace : 03/2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

19 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v 
rovině a svahu do 1:5

t 0,001 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

2ks/ keř; 2*20*0,02*0,001 Dle technické 
zprávy, výkresových příloh projektové 
dokumentace

20 R-MAT-048 Silvamix Forte 1 kus/keř kus 40,000 0,000 0,00 0,00 R Kompletní dodávka včetně 
všcha náklad na přepravu, 
přesun, dočasné uložení 
včetně ošetření, zalití

2ks/ keř; 2*40 Dle technické zprávy, 
výkresových příloh projektové 
dokumentace

21 184921096 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5  
"tl. Vrstvy 15 cm"     

m2 9,000 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

22 R-MAT-049 Drcená borka vč. dovozu m3 1,350 0,000 0,00 0,00 R Kompletní dodávka včetně 
všcha náklad na přepravu, 
přesun, dočasné uložení 
včetně ošetření, zalití

0,15 m/m2 0,15*9 Dle technické zprávy, 
výkresových příloh projektové 
dokumentace



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 16 0

VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Náhradní výsadby

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 12.3.2014 Datum aktualizace : 03/2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

23 185804312 Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2  10L/keř m3 0,200 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

24 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,200 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 16 0

VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Náhradní výsadby

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 12.3.2014 Datum aktualizace : 03/2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A

25 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 
1000 m

m3 0,200 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

26 R-MAT050 Thuja occidentalis 100-120 s balem kus 30,000 0,000 0,00 0,00 R Kompletní dodávka včetně 
všcha náklad na přepravu, 
přesun, dočasné uložení 
včetně ošetření, zalití

 Dle technické zprávy, výkresových příloh 
projektové dokumentace

27 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně 
do 5000 m

t 0,200 0,000 0,00 0,00 URS Dle katalogu Pravidel "S" pro 
užití katalogů směrných cen 
stavebních prací ÚRS Praha a 
jednotlivých ustanovení 
ceníků a položek  včetně 
doplňkových popisů a 
poznámek k jednotlivým 
položkám. Pro tuto akci 
jednotkové ceny obsahují 
veškeré náklady spojené s 
umístěním a prováděním 
stavby a podmínkami 
výstavby t.j. drívější "VRN a 
Ostatní náklady" rozpuštěny v 
jednotkových cenách položek. 

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 02 NÁHRADNÍ VÝSADBY - ŽIVÝ PLOT 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 16 0

VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO : Náhradní výsadby

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 12.3.2014 Datum aktualizace : 03/2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

montáže
Technická specifikace Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

OSTATNÍ

C E N A



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m2 250 0

Soupis prací Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : „Rekonstrukce koleje č.1 a 2 Sklené nad Oslavou - Ostrov nad Oslavou“ Číslo stavby

Název PS,SO :
Kácení mimolesní zelen ě -odstran ění invazivních 
druh ů

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 27 Číslo PS,SO SO 02.2

Datum zpracování : 14.1.2014 Datum aktualizace :

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 01 ODSTRANĚNÍ INVAZIVNÍHO DRUHU  VLČÍ BOB SD
1 R Odstranění ruderálního porostu chemickým postřikem na široko v 

rovině a svahu do 1:5
m2 250,000 0,000 0,00 0,00 SP R Kompletní dodávka včetně 

všech nákladů na přepravu, 
přesun, dočasné uložení 

250

2 R-MAT-001 herbicid totální (neselektivní postřik se systémovým účinkem pro 
aplikaci na list, určený k hubení širokého spektra jednoletých a 
víceletých plevelů) se smáčedlem

l 1,000 0,000 0,00 0,00 Materiál R Kompletní dodávka včetně 
všech nákladů na přepravu, 
přesun, dočasné uložení 

10% koncentrace

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 01 ODSTRANĚNÍ INVAZIVNÍHO DRUHU  VLČÍ BOB MNOHOLISTÝ 0,000 0,00 0,00

C E N A Výkaz výměr

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

montáže
Technická specifikace

OSTATNÍ




